湖北省建筑业协会钢结构分会

鄂建协钢构〔2023〕9 号

转发《关于开展 2023 年度工程建设质量信

得过班组建设征集、推广活动的通知》

的通知

各会员单位：

现将中国建筑业协会钢木建筑分会《关于开展 2023 年度

工程建设质量信得过班组建设征集、推广活动的通知》转发

给你们，请各会员单位按照文件要求，于 2023 年 8 月 17 日

前将申报成果建立电子版文件夹，内容包括：《钢木建筑行

业工程建设质量信得过班组建设成果申报表》 （Word 版及

PDF 加盖公章电子版）、信得过班组建设成果文字交流资料

（Word 版本）及成果演示 PPT。将申报资料拷入 16G 以上

全新盘，我会将对申报资料进行整理汇总、盖章推荐。

协会地址：武汉市武昌区中南路 12 号建设大厦 A 座 8

楼 804 室

联 系 人：许朝晖     电  话：13971562126

附件：

1. 关于开展 2023 年度工程建设质量信得过班组建设征

集、推广活动的通知；

2. 关于开展 2023 年度工程建设质量信得过班组建设成

果交流活动的通知

湖北省建筑业协会钢结构分会

                            2023 年 8 月 10 日

湖北省建筑业协会钢结构分会        2023 年 8 月 10 日印发